

Årsredovisning

för

Göteborgs Ramlist AB

556976-0431

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Johansson, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för Göteborgs Ramlist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inramningar av konst, inköp och försäljning av konst i Göteborg med omnejd.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget köpte i februari 2021 100% av Ramkompaniet i Mölndal AB, org nr 556554-1876 med säte Mölndal. 50% av aktierna i Ramkompaniet i Mölndal har sålts under räkenskapsåret.

Med hänsyn till Årsredovisningslagens regler (ÅRL 7kap 3§), om årsredovisning i mindre bolag tas koncernredovisning ej in i årsredovisningen för moderbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	604	684	1 315	1 982
Resultat efter finansiella poster	-58	3 581	-226	288
Soliditet (%)	97	99	48	51
Balansomslutning	3 385	3 885	579	948

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 988	3 580 891	3 856 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		3 580 891	-3 580 891	0
Årets resultat			-57 669	-57 669
Belopp vid årets utgång	50 000	3 306 879	-57 669	3 299 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 306 880
årets förlust	-57 669
	3 249 211
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 249 211
	3 249 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		604 275	684 262
Övriga rörelseintäkter		8 259	61 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		612 534	745 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-211 442	-192 063
Övriga externa kostnader		-452 603	-632 677
Personalkostnader	3	-64 099	-129 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 300	-4 700
Summa rörelsekostnader		-731 444	-959 104
Rörelseresultat		-118 910	-213 281
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		65 000	3 800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 753	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 512	-5 829
Summa finansiella poster		61 240	3 794 172
Resultat efter finansiella poster		-57 669	3 580 891
Resultat före skatt		-57 669	3 580 891
Årets resultat		-57 669	3 580 891

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

6 875

10 175

Summa materiella anläggningstillgångar

6 875

10 175

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

1

1

Andra långfristiga fordringar

6

65 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

65 001

1

Summa anläggningstillgångar

71 876

10 176

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

449 183

239 843

Summa varulager

449 183

239 843

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 875

5 150

Fordringar hos koncernföretag

2 832 500

3 626 345

Övriga fordringar

805

3 526

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 670

0

Summa kortfristiga fordringar

2 863 850

3 635 021

Summa omsättningstillgångar

3 313 033

3 874 864

SUMMA TILLGÅNGAR

3 384 909

3 885 040

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 306 880	225 989
Årets resultat		-57 669	3 580 891
Summa fritt eget kapital		3 249 211	3 806 880
Summa eget kapital		3 299 211	3 856 880
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8		
Övriga skulder	7	42 132	2 945
Summa långfristiga skulder		42 132	4 295
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 153	1 227
Övriga skulder		22 413	13 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 972
Summa kortfristiga skulder		43 566	23 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 384 909	3 885 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	225 000	225 000
	225 000	225 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 500	44 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 500	44 500
Ingående avskrivningar	-34 325	-29 625
Årets avskrivningar	-3 300	-4 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 625	-34 325
Utgående redovisat värde	6 875	10 175

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	0
Utgående redovisat värde	65 000	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	42 132	2 945

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder:		
Skulder till ägare	0	1 350
	0	1 350

Göteborg 2024-04-15

Ted Johansson
Ted Johansson